Stadt Braunschweig

Die Bezirksburgermeisterin
Stadtbezirk 212
Hidberg-Melverode

Erganzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 212

Sitzungstermin: Mittwoch, 06.12.2017, 19:00 Uhr

Raum, Ort:

9, 38124 Braunschweig

Gemeinschaftsraum der Dezentralen Wohnunterkunft, Glogaustralle

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 0.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
GemalR der Geschaftsordnung wird die Tagesordnung fir diese Sitzung wie folgt erganzt:

Offentlicher Teil:

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.24.

3.2.5.

Sachstandsanfrage Neubau Okerbriicke "Grund"
Verantwortlich: Benscheidt

Beleuchtung auf dem Spielplatz Ascherslebenstralie
Verantwortlich: Loose

Barrierefreier Zugang zum Erfurtplatz
Verantwortlich: Leuer

Sachstandsanfrage Wasserschaden Schiel3stand
Verantwortlich: Loose

Retentionsraumausgleich und Baumfallarbeiten flr den Neubau
der Okerbricke Grund

Verantwortlich: Leuer

Mit freundlichen GriRRen

gez.

Jaschinski-Gaus
Bezirksblrgermeisterin
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17-05934
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